5. De sapin. Septante : « de cèdre. » — De petites chênes. — 6. Il fait faire le travail de l'œuvre d'un marbre très précieux, avec beaucoup de décossements. Septante : « et il ornait la maison de pierres précieuses pour la gloire (la beauté) et la dure de l'or qui vient de Pharonium (hébreu : Parvaini). »  
8. Et il la couvrit de lames d'or. Septante : « il

la dor d'or pour les chérubins (il dor le chérubins). »  
10. D'un travail de statuaire. Septante : « travail de l'or... était très fin. Le mot hébreu parvane, est, d'après les uns, synonyme d'ophr, d'après les autres, un mastabat commun qui désigne l'oreille, l'oreille des Chérubins. Voir la figure de Ezéchiel, xx, 26, 1, p. 292 et 293. »  
12. Vers la maison extérieure. Septante : « vers la maison ».

II. Les Bois (I P. X-II P. XXXVI). — 2<sup>e</sup> (b<sup>2</sup>). Construction du temple (III).

<sup>3</sup> Domum quoque majorem texti tā-  
bulis lignis abiegnis, et láminas <sup>3 Reg. 6, 15.</sup>  
auri obrizi affixit per totum : sculp-  
susque in ea palmas, et quasi caté-  
nulas se invicem complectentes.  
<sup>4</sup> Strativ quoque pavimēntū templi  
pretiosissimo marmore, decore mul-  
to. <sup>5</sup> Porro aurum erat probatissi-  
mum, de cuius láminis texti domum,  
et trabes ejus, et postes, et parietes,  
et ostia : et celavit cherubim in pa-  
riétibus.

<sup>6</sup> Fecit quoque domum Sancti sanc-  
torum : longitudinem juxta latitu-  
dim domus, cubitorum viginti : et  
latitudinem similiter viginti cubito-  
rum : et láminis aureis texti eam,  
quasi talentis sexcentis. <sup>7</sup> Sed et clav-  
os fecit auroe, ita ut singuli clavi  
siclos quinquaginta appenderentur :  
omnacula quoque texti auro.

<sup>8</sup> Fecit etiam in domo Sancti sancto-  
rum cherubim duos, opere sta-  
tuari : et texti eos auro. <sup>9</sup> Aliae  
cherubini viginti cubiti exten-  
dantur, ita ut una ala habebat cubi-  
tos quinque, et tangeret parietem  
domus : et altera quinque cubitos  
habens, alia tangeret alterius che-  
rib. <sup>10</sup> Similiter cherub alterius ala  
quinkue habebat cubitos, et tang-  
ebat parietem : et etiam alijs altera quin-  
que cubitorum, alia cherub alterius  
contingebat. <sup>11</sup> Igitur aliae  
utriusque cherubini expansae erant,  
et extendebantur per cubitos viginti :  
ipsi autem stabant erectis pedibus,  
et facies eorum erant versae ad  
exteriorem domum. <sup>12</sup> Fecit quoque  
velum ex hyacintho, purpura,occo,  
et byssō : et intextū ei cherubim.